[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 мая 2010                                                                                         № 100
п. Нижнесортымский

О принятии  имущества в собственность

муниципального образования сельское

поселение  Нижнесортымский

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10. 2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( с изменениями на 08.05.2010):

1. Принять в собственность муниципального образования сельское  поселение  Нижнесортымский  имущество, согласно приложению.

2. Финансово - экономическому отделу администрации сельского поселения Нижнесортымский  поставить имущество на учет согласно приложению.

3. Службе контроля за муниципальным имуществом администрации  сельского  поселения  Нижнесортымский внести имущество в реестр муниципального имущества администрации  сельского  поселения  Нижнесортымский имущества согласно приложению.

4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 11 января  2010 года.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы поселения  Н. М. Хайруллина.

Глава поселения

П.В. Рымарев